
●入札結果（指名競争入札分）【郵便入札】

１　開札日　　　令和３年７月１６日 那須烏山市総務課契約管財グループ

２　開札件数　　計　３件（詳細は下記のとおり）

件　名 場　所
最低制限価格
（税抜き）

落札者 落札率
その他の応札者名

（50音順）

LGWAN接続系端末及びイン
ターネット接続系端末購入

那須烏山市役所
烏山庁舎他

12,000,000 円 設定なし
なし

（入札中止）
― 円 ― ―

授業用大型ディスプレイ機器
購入

那須烏山市立
小中学校７校

3,384,400 円 設定なし
㈲ヒグチ電器　電
ねっとヒグチふる
や店

2,374,900 円 70.17%

㈱アラマン、㈲エビス電器、
㈲サトウムセン、
㈱ヤマダデンキ　宇都宮営業
所、
リコージャパン㈱　販売事業
本部栃木支社LA営業部

荒川小学校児童用机椅子備品
購入

那須烏山市立
荒川小学校

1,292,000 円 設定なし ㈱アラマン 900,000 円 69.66%
㈲安藤家具、㈲越雲書店、
㈱さとう

予定価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

1/1



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 －

円 －

円 －

円 －

円 －

円

円 －

円 －

円 －

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

設 計 額 12,000,000 中止

予 定 価 格 12,000,000

最 低 制 限 価 格 設定なし

リコージャパン㈱販売事業本部栃木支社ＬＡ営業部 - 辞　退

㈱両毛システムズ宇都宮営業所 - 辞　退

富士通Japan㈱栃木支社

富士電機ITソリューション㈱北関東支店 - 辞　退

システム興産㈱ - 辞　退

日興通信㈱宇都宮支店 - 辞　退

㈱ケイエムシー - 辞　退

㈱ケーシーエス栃木支社 - 辞　退

入 札 立 会 者 総務課　矢野慎也、総務課　伊藤大道

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱大塚商会宇都宮支店 - 辞　退

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市役所烏山庁舎他

入 札 執 行 日 令和3年7月16日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 総合政策課

入 札 に 付 し た 件 名 LGWAN接続系端末及びインターネット接続系端末購入



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 5

円 6

円 2

円 1

円 3

円 4

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 学校教育課

入 札 に 付 し た 件 名 授業用大型ディスプレイ機器購入

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市立小中学校７校

入 札 執 行 日 令和3年7月16日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入 札 立 会 者 総務課　矢野慎也、　総務課　伊藤大道

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱アラマン 3,250,000

㈲エビス電器 3,338,500

㈲サトウムセン 2,414,852

㈲ヒグチ電器　電ねっとヒグチふるや店 2,374,900 落　札

㈱ヤマダデンキ　宇都宮営業所 2,574,000

リコージャパン㈱　販売事業本部栃木支社LA営業部 3,058,000

設 計 額 3,384,400 70.17%

予 定 価 格 3,384,400

最 低 制 限 価 格 設定なし



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 1

円 3

円 －

円 4

円 2

円 －

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 学校教育課

入 札 に 付 し た 件 名 荒川小学校児童用机椅子備品購入

工事場所、履行場所又は納入場所 那須烏山市立荒川小学校

入 札 執 行 日 令和3年7月16日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第1会議室

入 札 立 会 者 総務課　矢野慎也、総務課　伊藤大道

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱アラマン 900,000 落　札

㈲安藤家具 960,000

㈲川堀タンス店 - 辞　退

㈲越雲書店 990,000

㈱さとう 910,000

㈱NEZASサービス - 辞　退

設 計 額 1,292,000 69.66%

予 定 価 格 1,292,000

最 低 制 限 価 格 設定なし




